
.. . . .. 

ZA RZĄDZENIE Nr 95.2015 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 20 l 5 rok 
do Zarządzenia Nr 94.2015 z dnia 24. I 1.20 I Sr. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 20 I Jr. poz.594, poz. 645, poz. I 318, z 2014 
poz. 397, poz. I 072), oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 
2014r. poz. 397, poz.911 , poz.1146, poz.1626, poz. 1877 z 2015r. poz.238, 
poz.532, poz. I 117, poz. I J 30, poz. 1190) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu gminy na 20 I Sr. zgodnie 
z załącznikiem Nr I. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy na 20 15 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala s ię plan finansowy zmian w budżecie gminy na 2015 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 95.2015 
Wójta Gminy z dnia 24.11 .2015r. 

Dochody budżetu gminy na 2015 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administacji rządowej 

zleconych gminom ustawami 
/plan finansowy/ 

DOCHODY Zwiększenia 

Dz. Rozdział 

750 
75011 

§ Nazwa 
Administarcja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

201 O Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

U z a s a d n i e n i e: dokonano zwiększenia planu zgodnie z decyzją Wojewody nr 
FN-l.3111 .2.319.2015 na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz o dowodach osobistych. 

kwota 
819 
819 
819 



,. 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 95.2015 
Wójta Gminy z dnia 24.11 .2015r. 

Wydatki budżetu gminy na 2015 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administacji rządowej 

zleconych gminom ustawami 
/plan finansowy/ 

WYDATKI Zwiększenia 

Dz. Rozdział 

750 
75011 

§ Nazwa 
Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 

U z a s a d n i e n i e: zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia związane z realizacją 
zadań dotyczących USC oraz ewidencji ludności . 

kwota 
819 
819 
561 
258 



WYDATKI 
Dz Rozdział 

400 

40002 

754 
75412 

758 
75818 

801 
80113 

ZES T AWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elktryczną, gaz i 
wodę 

Dostarczanie wody 
4260 Zakup energii 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze strate potarne 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
4260 Zakup materiałów i wyposażenia 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 

4810 Rezerwy 

Oświata i wychowanie 
Dowotenie uczniów do szkól 

4300 Zakup usług pozostałych 

Ogółem: 

UZASADNIENIE" Dokonano zmian w planie wydatków między grupami Jak wyżej 

Zał Nr 3 do Zarządzenia Nr 95 2015 
Wójta Gminy z dnia 24 11 .2015 

Zmniejszenia 
kwota 

850 
850 

850 

13 ooo 
13 ooo 
13 ooo 

13 850 

Zwiększenia 

kwota 

5 ooo 

5 ooo 
5 ooo 

850 
850 
850 

8 ooo 
8 ooo 
8 ooo 

13 850 


